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Rīgas Juridiskās augstskolas (RJA) kvalitātes politika 

Rīgas Juridiskā augstskola (RJA) savā darbībā īsteno mūsdienīgu kvalitātes pilnveidošanas pieeju augstas 

studiju un pētniecības kvalitātes nodrošināšanai, saglabājot RJA pamatprincipus, kas vērsti uz izcilību 

augstākās izglītības īstenošanā. 

Kvalitātes politika balstās uz RJA vispārējām vērtībām un stratēģiju - augstvērtīgas juridiskās izglītības 

nodrošināšanu starptautiskā vidē.   

Kvalitātes nodrošināšanas pamatprincipi: 

Studentu orientēta pieeja – RJA izstrādājamo kursu saturu pielāgo studentu vēlmēm un tirgus 

izmaiņām, orientējot studiju procesu uz nepieciešamo prasmju un zināšanu apguvi un pilnveidi, 

pielietojot daudzveidīgas pedagoģiskās metodes. Studiju procesā tiek attīstīts studenta patstāvīgums, to 

veicinot ar akadēmiskā personāla un studējošo līdztiesību un savstarpējo mijiedarbību, izmantojot 

interaktīvas studiju metodes. RJA studentu noteikumi apraksta studiju procesu, infrastruktūru un kā 

darbojas sistēmas studentu vērtēšanai, apelācijai un tās izskatīšanai.   

Izcilība studijās un zinātniskajā darbībā – RJA uztur un attīsta mūsdienīgu, kvalitatīvu vidi studijām un 

pētniecībai, balstoties uz nepārtrauktu pilnveidošanos, un nodrošinot izcilību studijās un zinātnē. 

Ilgtspējīga un atbildīga sadarbība ar sabiedrību – starpdisciplināritātes tiesību jomas veicināšana 

studijās un zinātnē, aktīvas sadarbības stiprināšana ar nozares pārstāvjiem gan publiskajā, gan privātajā 

sektorā, un RJA vienotas kopienas veidošana, vērtību un tradīciju stiprināšanu, veicinot sociāli atbildīgu 

un ilgtspējīgu darbību.   

Kvalitātes politiku realizē visi RJA departamenti un to darbinieki, īstenojot tos gan departamenta, gan 

individuālā līmenī, atbilstoši standartiem un vadlīnijām kvalitātes nodrošināšanai Eiropas augstākās 

izglītības telpā (ESG)
1
 un EFQM Izcilības modelim

2
.  

                                                           
1
 Standarti un vadlīnijas kvalitātes nodrošināšanai Eiropas augstākās izglītības telpā (ESG), http://www.enqa.eu/wp-

content/uploads/2015/11/ESG_2015.pdf  
2
 EFQM Excellence Model 2010, http://www.efqm.org   
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